Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад №45

городского округа-город Камышин

(МБДОУ Дс № 45)

ПРИКАЗ

25.07.2023 г.                          № 68-о

Об утверждении план работы

 по противодействию

коррупции в МБДОУ Дс № 45

на 2023-2024 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях создания и внедрения организационно-правовых

механизмов, нравственно-психологической атмосферы, направленных на эффективную

профилактику коррупции в МБДОУ Дс № 45.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции МБДОУ Дс № 45 на

период 2023-2024учебного года (приложение № 1 на 4 листах)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ДС № 45   В.И. Лир

		2023-12-15T13:59:03+0300
	Лир Виктория Игорьевна